

Total Cleaning & Service ApS

**Lillegårds Alle 121
2860 Søborg**

CVR-nr. 36 68 66 69

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. maj 2021

Mihail-Daniel Armasu
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 9 |
| Balance 31. december 2020 | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Total Cleaning & Service ApS
Lillegårds Alle 121
2860 Søborg

CVR-nr.: 36 68 66 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 17. marts 2015

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Mihail-Daniel Armasu, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøring og multiservice inden for byggebranchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 47.029, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 733.413.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.638.041 | 4.159.352 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-4.469.125</u> | <u>-3.535.271</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 168.916 | 624.081 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-88.714</u> | <u>-46.902</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 80.202 | 577.179 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-5.962</u> | <u>-5.613</u> |
| Resultat før skat | | 74.240 | 571.566 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-27.211</u> | <u>-126.729</u> |
| Årets resultat | | <u>47.029</u> | <u>444.837</u> |
| | | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 113.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | <u>-65.971</u> | <u>339.037</u> |
| | | <u>47.029</u> | <u>444.837</u> |

Balance 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>125.565</u> | <u>152.579</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>125.565</u> | <u>152.579</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>125.565</u> | <u>152.579</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>5.125</u> | <u>0</u> |
| Varebeholdninger | | <u>5.125</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 403.522 | 42.173 |
| Andre tilgodehavender | | 642.956 | 0 |
| Selskabsskat | | <u>38.476</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.084.954</u> | <u>42.173</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.256.330</u> | <u>1.690.866</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.346.409</u> | <u>1.733.039</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.471.974</u></u> | <u><u>1.885.618</u></u> |

Balance 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 570.413 | 636.384 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 105.800 |
| Egenkapital | 6 | <u>733.413</u> | <u>792.184</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 794 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>794</u> | <u>0</u> |
| Kreditinstitutter | | 8.555 | 56.744 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 44.430 | 34.265 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 44.352 | 44.102 |
| Selskabsskat | | 0 | 123.218 |
| Anden gæld | | 1.640.430 | 835.105 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.737.767</u> | <u>1.093.434</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.737.767</u> | <u>1.093.434</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>2.471.974</u></u> | <u><u>1.885.618</u></u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 4.185.092 | 3.314.153 |
| Pensioner | 83.359 | 59.750 |
| Andre omkostninger til social sikring | 97.069 | 98.424 |
| Andre personaleomkostninger | <u>103.605</u> | <u>62.944</u> |
| | <u>4.469.125</u> | <u>3.535.271</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>9</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 34.289 | 46.902 |
| Gevinst og tab ved afhændelse | <u>54.425</u> | <u>0</u> |
| | <u>88.714</u> | <u>46.902</u> |
| | | |
| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| | kr. | kr. |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.962</u> | <u>5.613</u> |
| | <u>5.962</u> | <u>5.613</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 29.524 | 126.729 |
| Årets udskudte skat | 794 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>-3.107</u> | <u>0</u> |
| | <u>27.211</u> | <u>126.729</u> |
| | | |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2020 | | 262.808 |
| Tilgang i årets løb | | 74.500 |
| Afgang i årets løb | | <u>-118.900</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>218.408</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | | 110.229 |
| Årets afskrivninger | | 34.289 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | <u>-51.675</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | | <u>92.843</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | <u>125.565</u> |

Noter

6 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 636.384 | -105.800 | 580.584 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 105.800 | 105.800 |
| Årets resultat | 0 | -65.971 | 113.000 | 47.029 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 50.000 | 570.413 | 113.000 | 733.413 |

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.